
Workshop na téma  

Pomocník při kontaktu s žáky a rodiči 
cizinci 

Mgr. Iva Turková 
Odborný garant Budování znalostních kapacit 

MAP II 
+420 702 239 613, turkova@plzen.eu 

 
V rámci projektu Místního akčního plánu rozvoje 

vzdělávání II v území ORP Plzeň si vás dovolujeme 
pozvat na workshop, při kterém se dozvíte, jak 

používat překladač při kontaktu s cizinci.  
 

Datum konání: pondělí 22.6. 2020 od 9:00  
 v zasedací místnost MMP,  
Kopeckého sady 11 
 
Program:  
 Základní parametry překladače  
 Ukázka  konverzace 
 Diskuze 
 
Na základě vašeho zájmu bude pro vaši školu 
překladač objednán z prostředků projektu.   
 
 
Děkujeme a těšíme se na spolupráci  
Implementační tým MAP II 
 
Přihlaste se, prosím, do 17.6. 2020. na 
https://forms.gle/HRG6oUb3j8fofyo78 
  

https://forms.gle/HRG6oUb3j8fofyo78

